
 

Ubezpiecz swoje obawy

Ubezpieczenie na życie wynika z potrzeb dotyczących tematów często dla nas
niewygodnych w codziennej rzeczywistości. Tych, o których nie lubimy myśleć ani
nawet ich wspominać, mając nadzieję, że nigdy nas nie dotkną lub będą się od nas
trzymać z daleka jak najdłużej. Tematów, których większość z nas się zwyczajnie
obawia. Polisa nie zmniejszy ryzyka wystąpienia danej sytuacji w życiu, ale może
przynieść ulgę, kiedy walka z przeciwnościami, mając świadomość finansowego
zabezpieczenia okaże się łatwiejsza lub mniej stresująca. 
Polska Izba Ubezpieczeń stworzyła projekt podsumowujący największe obawy wśród
Polaków – „Mapę Ryzyka Polaków”. Zestawiła je z potrzebami ubezpieczeniowymi
badanej grupy, dochodząc do wniosku, że najistotniejsze troski obejmują polisy.
Świadomość tego faktu pozwala podejmować racjonalne ubezpieczeniowe decyzje i
lepiej zarządzać ryzykiem. 

Czego obawiają się Polacy? 
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Według raportu Polskiej Izby Ubezpieczeń największe obawy Polaków wiążą się z
ciężkimi chorobami dotykającymi badanego lub jego bliskich, śmiercią najbliższych,
brakiem pieniędzy na zapewnienie choremu odpowiedniej opieki medycznej. Prawie
90% Polaków obawia się śmierci lub ciężkiej choroby bliskiej osoby. Generuje to
kolejne lęki, czyli strach przed brakiem pieniędzy na leczenie albo trudnością w
dostępie do opieki medycznej. Polacy obawiają się też zdarzeń losowych, takich jak
wypadki samochodowe czy też utraty sprawności. Wiele badanych boi się także
naturalnych katastrof, gdzie najczęściej był wymieniany silny wiatr bądź huragan.
Taką obawę wyraziło prawie 60% procent badanych. Coraz więcej Polaków, bo
prawie 70%, uznaje za prawdopodobne ryzyka związane z ociepleniem klimatu. 47%
badanych stwierdziło, że jest to coś, czego się boi. 

Lęki Polaków, a pandemia

W efekcie pandemii na Mapie Ryzyka powstały pewne zmiany i pojawiły się nowe
obawy lub niektóre z istniejących przybrały na sile. Najbardziej zwiększyły się lęki
dotyczące dostępu do opieki medycznej, ale również utraty telefonu, który w czasie
obowiązującej kwarantanny stał się dla wielu osób oknem na świat. Polacy mocniej
obawiali się też chorób oraz śmierci najbliższych, kradzieży internetowych,
samotności, utraty pracy, a także pożarów w domu. 

Przed tymi obawami możesz się ubezpieczyć  

Polisa niestety nie jest w stanie zapobiec chorobie, śmierci czy zmniejszyć ryzyka
wystąpienia zdarzeń losowych. Jednak odpowiednio dobrany produkt
ubezpieczeniowy jest finansowym zabezpieczeniem, które znacznie ułatwi
poradzenie sobie z ich konsekwencjami (chociażby nasza unikatowa oferta OUG).
Praktycznie każdą z największych obaw Polaków można ubezpieczyć. Ubezpieczenia
medyczne mogą zapewnić środki na leczenie i umożliwić powrót do zdrowia, a także
rozwiązać obawy związanego z dostępem do opieki medycznej. 
Do wyboru jest wiele polis mających na celu zapewnić bezpieczną starość, wolną od
finansowych zmartwień czy też pomóc, kiedy ubezpieczony utraci swoje źródło
dochodu. Właściwie dobrana polisa zapewni wsparcie w przypadku zdarzeń
losowych, prowadzących do problemów ze zdrowiem, takich jak wypadki czy też
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będzie ochroną dla Twojego mienia, gdy na przykład zostanie zniszczone przez
wichurę. 

Jak dobrać odpowiednie ubezpieczenie? 

Pamiętaj, że nie jesteś w tym sam. Po to istnieją doradcy ubezpieczeniowi, aby
pomóc ułożyć najlepszą ofertę dla Ciebie i Twoich bliskich. To on zmieni otwarte
pojęcie ubezpieczenia na życie w rzeczywistą ochronę i  zabezpieczenie Twojej
codzienności.
Znajdź swojego doradcę Diamond Finance tutaj. Pomożemy Ci dobrać idealne
ubezpieczenie na życie i uspokoić Twoje obawy. 
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